

NP CONSULT ApS

CVR-nr.: 35520090

Borgergade 34
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2022

**Niels Parmo Christensen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NP CONSULT ApS
Borgergade 34
8660 Skanderborg
e-mailadresse: npc@npconsult.dk
CVR-nr: 35520090
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde rådgivning inden for ejendomsbranchen samt investere og udvikle ejendomme for egen regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 blev et overskud på kr. 541.789, hvilket anses for at være tilfredsstillende.
Egenkapitalen udgør kr. 2.290.840

I 2022 forventer selskabet et positivt resultat.

Der er siden årsafslutningen ikke indtruffet særlige forhold af betydning for bedømmelse af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2021

Skanderborg, den 25. juni 2022

Niels Parmo Christensen
direktør

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.358.736	784.025
Personaleomkostninger	1	-591.777	-804.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.914	-79.018
Resultat af ordinær primær drift		697.045	-99.115
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.353	32.518
Øvrige finansielle omkostninger		-9.986	-8.744
Ordinært resultat før skat		697.412	-75.341
Skat af årets resultat	2	-155.623	14.700
Årets resultat		541.789	-60.641
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		541.789	-60.641
I alt		541.789	-60.641

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.171	167.167
Indretning af lejede lokaler		8.557	44.475
Materielle anlægsaktiver i alt		141.728	211.642
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.636	18.636
Finansielle anlægsaktiver i alt		518.636	518.636
Anlægsaktiver i alt		660.364	730.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.500	84.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		217.421	207.068
Udskudte skatteaktiver			14.102
Tilgodehavende skat		14.102	116.000
Andre tilgodehavender		13.825	13.825
Periodeafgrænsningsposter		22.996	32.398
Tilgodehavender i alt		300.844	467.912
Likvide beholdninger		1.550.424	960.289
Omsætningsaktiver i alt		1.851.268	1.428.201
AKTIVER I ALT		2.511.632	2.158.479

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.210.840	1.669.051
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.290.840	1.749.051
Hensættelse til udskudt skat		8.260	8.727
Hensatte forpligtelser i alt		8.260	8.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.428	34.053
Skyldig selskabsskat		20.974	0
Skyldig moms og afgifter		108.125	248.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.737	97.834
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.268	19.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		212.532	400.701
Gældsforpligtelser i alt		212.532	400.701
PASSIVER I ALT		2.511.632	2.158.479

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	497.780	637.765
Pensionsbidrag	88.174	156.476
Andre omkostninger til social sikring	5.823	9.841
	591.777	804.122

2. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	156.090	-14.102
Ændring af udskudt skat	-467	-598
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-155.623	-14.700

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1